
UCHWAŁA NR LIX/429/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 lutego 2014 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w Głownie obejmującego tereny położone 

w rejonie ulic: Łowickiej, Zgierskiej, Placu Wolności, Strażackiej, Młynarskiej, 

Wąskiej oraz tereny przyległe do Zalewu Mrożyczka. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 594, zm. 2013 poz. 645, poz. 1318) i w związku  

z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647, zm. 2012 r. poz. 951, poz. 1445;  

z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w Głownie obejmującego tereny położone w rejonie 

ulic: Łowickiej, Zgierskiej, Placu Wolności, Strażackiej, Młynarskiej, Wąskiej oraz tereny 

przyległe do Zalewu Mrożyczka. 

 

§2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na rysunku stanowiącym 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§3. Przedmiot i zakres planu będzie odpowiadać problematyce określonej w art. 15 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Głowno. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik graficzny 

do chwały Nr LIX/429/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
 

granica opracowania 

 

        
 

 


